广东四会泰隆村镇银行有限责任公司
关于 2025 年半年度第三支柱信息披露报告

广东四会泰隆村镇银行（以下简称“本行”）严格遵照

《商业银行资本管理办法》等法律法规和监管要求，认真履

行资本管理第三支柱信息披露义务，确保所披露的信息真实、

准确、完整。2025 年半年度本行相关信息如下：

关键审慎监管指标

单位：人民币万元，百分比除外

a b

2025 年 6 月 30 日 2024年 12月31日

可用资本（数额）

1 核心一级资本净额 11,130.16 10,813.46

2 资本净额 12,674.08 12,357.54

风险加权资产（数额）

3 信用风险加权资产 61,841.00 63,234.34

4 操作风险加权资产 12,159.38 12,242.81

5 风险加权资产合计 74,000.38 75,477.15

资本充足率

6 核心一级资本充足率（%） 15.04% 14.33%

7 资本充足率（%） 17.13% 16.37%

杠杆率

8 调整后表内外资产余额 110,239.83 103,926.80

9 杠杆率（%） 10.10% 10.40%

10 杠杆率 a（%） 10.10% 10.40%

流动性

11 优质流动性资产充足率（%） 62.69% 51.30%

12 流动性比例（%） 60.58% 32.74%

13 流动性匹配率（%） 167.16% 156.66%

特此报告。

广东四会泰隆村镇银行有限责任公司

2025 年 8 月 29 日

	广东四会泰隆村镇银行有限责任公司关于2025年半年度第三支柱信息披露报告